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Sydänjohtajuus- viisautta, visionäärisyyttä ja läsnäoloa johtamisessa 

”Läsnäolo on rakkaussuhde elämään” Jon Kabat-Zinn 

Sydänjohtajuus on voimakas ja rohkaiseva tapa johtaa, joka perustuu sydämen äänen 
kuuntelemiseen ja intuition seuraamiseen. Johtajan tärkein asia on yhteys omaan itseen, 

sydämeen ja itsetuntemukseen ja omiin tunteisiin. Se on tärkeä sekä oman jaksamisen, että myös 
työyhteisön jaksamisen, vuorovaikutuksen ja työyhteisön hyvinvoinnin kannalta. Johtajana 
oleminen on jatkuvaa oppimista ja kasvua inhimillisenä ihmisenä. Johtajan tehtävä on luoda ja 

rakentaa luottamusta ja yhteisöllisyyttä niin, että jokainen kokee olevansa osallisena työyhteisössä 
ja kokee tulevansa nähdyksi, kuulluksi, kohdatuksi ja ymmärretyksi arvostavasti. Siksi tietoisen 
läsnäolon taidot ovat erityisen tärkeät. Jos johtaja ei ole kosketuksissa omiin tunteisiinsa eikä 
omaan sydämeensä hänen on vaikea saada yhteyttä muihinkaan. Johtajan on myös tärkeätä 

tunnistaa omia tunnelukkojaan ja vapautua niistä.  
Monesti erilaiset tunne-esteet, lukot ja vääristyneet uskomukset itsestä rajoittavat rentoutta ja 
oikeaa tietoista läsnäoloa.  

Tarvitaan rentoa, avointa ja uteliasta läsnäoloa ja asettautumista ei-tietävään tilaan. 

Sydänjohtajuus auttaa meitä ymmärtämään, että johtajuus ei ole valtaa ja auktoriteettia, vaan 
ennen kaikkea vastuuta ja rakkaudellista läsnäoloa, tasavertaista rinnalla kulkemista ja hyvinvointia 
niin työ kuin yksityiselämässäkin.  

Jon Kabat-Zinnin sanoin: ”Läsnäolo on rakkaussuhde elämään”. Kun tulemme tietoisemmiksi ja 
läsnä olevammiksi elämässämme, koemme sen syvemmin ja löydämme siitä merkityksen ja 

kauneuden, jota emme voi olla rakastamatta. 

Me itse valitsemme, mihin suuntaamme kohdevalomme kiireisten päiviemme keskellä, joissa 
pompimme asiasta toiseen ja lopulta tunnemme turhautumista ja väsymystä illalla. Meillä on valta 
päättää myös, mitä emme päästä huomiomme kohdevaloon.  Me johdamme itseämme. 

Kun johdamme sydämestä käsin, löydämme sisäisen voimamme ja luovuutemme. Sydänjohtajuus 
rohkaisee meitä olemaan uskollisia omalle itsellemme, omille arvoillemme ja uskomaan 

voimaamme ja visioihimme. Se auttaa meitä löytämään tasapainon ja harmonian itsemme ja 
ympäristömme välillä sekä luomaan kestävää menestystä ja hyvinvointia.  

Johtajan palautuminen, ilo ja onnellisuus ovat merkittäviä tekijöitä organisaation menestyksen 
kannalta. Uupunut ja stressaantunut johtaja ei pysty toimimaan tehokkaasti ja tekemään oikeita 
päätöksiä. Siksi on tärkeää varmistaa, että johtajalla on mahdollisuus huolehtia omasta 

hyvinvoinnistaan ja saada johtajuutta ymmärtävää vertaistukea.  

Ilo ja onnellisuus vaikuttavat positiivisesti työympäristöön ja motivoivat muita työntekijöitä. Kun 
johtaja on onnellinen ja motivoitunut, se välittyy koko työyhteisöön, mikä nostaa työyhteisön 
tuottavuutta ja työilmapiiriä. Hyvinvoiva johtaja pystyy tukemaan muita paremmin, luoden 

vahvemman ja yhtenäisemmän työyhteisön. 

Oppilaitoksen johtajan rooli arvojohtajana, inspiraattorina ja innostajana on ratkaisevan tärkeä 

myös oppilaiden kehitykselle ja katseelle kauaksi tulevaisuuteen. Johtajan toiminta ohjaa 
oppilaitoksen arvomaailmaa ja luo positiivista ilmapiiriä ja tulevaisuuden visiota ja toiveikkuutta. 



Inspiroiva johtaja innostaa oppilaita tavoittelemaan rohkeasti omia unelmiaan ja kehittymään. 
Tutkimukset ovat osoittaneet, että iloiset ja onnelliset johtajat ovat myös luovempia ja 
innovatiivisempia, edistäen organisaation toimintaa entisestään. Johtajan hyvinvoinnin tukeminen 

on siis keskeistä menestyvän organisaation rakentamisessa.  
 
Moninaisuuden ja yhdenvertaisuuden johtaminen ovat olennaisia osa-alueita nykypäivän 

organisaatioissa. Traumainformoitu johtajuus on käsite, joka korostaa trauman vaikutusta 
yksilöiden ja organisaatioiden toimintaan. Tämä lähestymistapa on entistä tärkeämpi 
monimutkaisten yhteiskunnallisten haasteiden keskellä, ja se edellyttää empaattista ja ymmärtävää 

johtamista. 

 
Traumainformoitu johtajuus mahdollistaa turvallisemman ja vastuullisemman työympäristön 
luomisen, jossa jokaisen jäsenen tarpeet ja kokemukset huomioidaan. Tämä johtaa parempaan 
työilmapiiriin, työntekijöiden hyvinvoinnin lisääntymiseen ja tehokkaampaan työskentelyyn. 

 
Lisäksi traumainformoitu johtajuus luo perustan organisaatioiden pitkäjänteiselle kehitykselle. Kun 
johtajat tunnistavat ja työskentelevät yksilöiden traumojen kanssa, he pystyvät luomaan vahvempia 

suhteita työntekijöihin ja edistämään tehokasta konfliktien hallintaa. 

 
Traumainformoitu johtajuus on olennainen osa tulevaisuuden johtamista. Se korostaa 
inhimillisyyttä, empatiaa ja yhteisöllisyyttä organisaatioissa, mahdollistaen kestävän kasvun ja 
menestyksen sekä yksilöille että organisaatioille. 

 
Sydänjohtajuus on käsite, joka korostaa inhimillisen ja kestävän johtajuuden tärkeyttä niin yksilöille 
kuin organisaatioillekin. Se perustuu luottamukseen, yhteisöllisyyteen ja rakkauteen, ja tarjoaa 

avaimet menestykseen ja hyvinvointiin. Sydänjohtajuus kannustaa meitä olemaan parhaita 
versioita itsestämme ja luomaan positiivista ja hyvyyttä ja muutosta ympärillä olevassa 
maailmassa. 

 
Sydänjohtajuus on voimakas ja inspiroiva johtamistapa, joka vaikuttaa niin omaan elämäämme 
kuin muihinkin ihmisiin. Se auttaa meitä löytämään syvemmän yhteyden itseemme ja muihin, sekä 

luomaan kestävää menestystä ja hyvinvointia ympärillemme. Jokainen meistä voi omalla tavallaan 
olla sydänjohtaja ja tuoda positiivista muutosta maailmaan.  

 
Kuten August Graf sanoo: "Katso, kuuntele, ole hiljaa, tuomitse vähän ja kysy paljon." Tämä 
lainaus korostaa empatian, kuuntelun ja avoimuuden merkitystä sydänjohtajuudessa. 

Sydänjohtaminen pyrkii luomaan aidon ja lämpimän ilmapiirin, jossa jokainen voi kukoistaa ja 
tehdä vaikutuksen maailmaan omalla persoonallaan. Näin saamme aikaan yhdessä kukoistavan ja 
onnellisen työyhteisön.  
 


